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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 102 33 4 4 4 4 4 4 9 45 63 79 71 56 79 84 63 51 51 82 90 87 158 142 1369
Термо 273 272 257 253 258 253 252 255 272 271 272 269 269 273 287 283 272 278 279 281 281 280 278 279 6497
Обновливи извори 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 8 4 0 0 0 25
Вкупно производство 377 306 261 257 262 258 256 258 281 316 336 348 339 329 367 367 335 332 336 371 376 368 436 420 7892
Директни потрошувачи 118 115 112 115 115 117 121 114 111 108 104 106 110 112 108 108 112 114 113 115 114 114 111 109 2696
Дистрибуција 656 552 485 459 457 501 558 627 695 725 733 730 715 689 761 725 641 619 641 726 724 703 770 733 15625
Влез во ЕЕС 667 723 765 759 757 771 792 796 791 719 663 614 604 544 554 559 572 644 718 725 744 701 645 640 16467
Излез од ЕЕС 256 350 419 432 436 399 357 299 251 186 145 111 103 59 36 78 140 230 285 239 267 237 184 204 5703
Вкупен конзум 788 679 608 584 583 629 692 755 821 849 853 851 840 815 885 848 767 747 768 856 853 832 897 856 18656
Загуби 14 12 11 11 10 11 12 14 15 15 15 15 15 15 16 15 14 13 14 15 15 15 16 15 333
Нето конзум 774 667 597 574 572 618 679 742 806 834 838 836 825 800 869 833 753 733 754 841 838 817 881 841 18322

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


